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} Palmareés détaillé des equipes / Full team results

LANNION

Federale A 14 ans et plus GAF

CO 22 Fédéral A GAF et FED B GAM
10/02/2018 au 11/02/2018

JURY D et E Federal D0220009.38056.D1
Equipe / Ville } Hl\?‘ /g / Total
Team / Town A o\ & Pen. Score

A 9

1 SAINT BRIEUC LA BRETONNE GYMNIC CLUB

FR Equipe 1 36.300 34.766 32.400 35.650 139.116
BIGNON Tiffen 11.950 12.366 11.300 11.950 (1) 47.566
FORISSIER Noémie 11.950 11.300 10.800 11.400 (3) 45.450
HORN Chelsea 12.350 9.733 10.300 12.300 (5) 44.683
LOUBOUTIN Pauline 12.000 11.100 8.500 11.250 (13) 42.850
ROBERT Noa 0.000 0.000 0.000 0.000 41) 0.000

2 LANNION CLUB GYMNIQUE LANNION

FR Equipe 2 37.000 34.432 33.600 33.500 138.532
CORDIER Ophelie 11.350 12.000 11.350 10.800 (2) 45.500
ROCHARD Nancy 11.850 10.533 10.550 11.150 (6) 44.083
TEISSERE Noa 12.150 10.566 9.000 11.550 (10) 43.266
MERIL Olympe 12.500 11.266 11.050 8.150 (11) 42.966
LE PAPE Ines 12.350 11.166 11.200 8.200 (12) 42.916

3 DINAN LA DINANNAISE

FR Equipe 1 35.600 31.466 31.750 34.150 132.966
MEULOT Alix 11.850 10.800 10.900 11.450 (4) 45.000
DAVID Claire 11.500 10.300 10.250 11.300 (8) 43.350
RENAULT Emmanuelle 11.800 10.366 9.750 11.400 (9) 43.316
JOUAN Lisa 11.950 9.200 10.600 10.250 (14) 42.000
LECHEVALIER Louann 11.500 9.200 9.150 9.950 (22) 39.800

4 DINAN LA DINANNAISE

FR Equipe 2 35.350 27.633 29.800 33.500 126.283
TOULLIC Manon 11.850 10.500 9.800 11.450 (7) 43.600
BEAUDOR Swann 11.850 8.633 9.950 10.300 (18) 40.733
NOEL Molly 11.450 7.133 10.050 11.150 (24) 39.783
LESTREE Tasnim 11.650 6.600 8.850 10.900 (27) 38.000
NISON Maud 0.000 8.500 0.000 0.000 40) 8.500

5 LANNION CLUB GYMNIQUE LANNION

FR Equipe 1 36.075 28.000 29.700 31.000 124.775
LE BORGNE Loréne 11.200 10.800 10.050 9.900 (15) 41.950
LE CHAPELAIN Clara 11.725 9.000 11.400 9.300 (16) 41.425
SALIOU Aurélie 12.300 8.200 7.450 11.550 (25) 39.500
BLANCHET Camille 12.050 7.433 8.250 9.550 (32) 37.283

6 SAINT BRIEUC CLUB OLYMP.BRIOCHIN

FR Equipe 1 33.500 28.099 28.700 27.900 118.199
VINCENT Canelle 10.650 11.000 10.300 8.400 (19) 40.350
SOULABAILLE Lilouane 11.750 8.933 10.700 8.650 (21) 40.033
LE ROUX Mathilde 11.100 8.166 7.700 10.850 (28) 37.816

souligné = meilleur total
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LI N QU o

SAINT BRIEUC
Equipe 3
RUELLO Zoe
ROBERT Lise
MARTIN Sara
DIOUF Seneba
TARDIVEL Louise

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
31.950
10.300
9.850
11.150
8.650

24.565
9.933
7.766
6.866
6.566

30.900
10.500
10.350
9.200
8.600

117.815
(17) 40.833
(31) 37.666
(34) 36.366
(36) 33.966
(37) 30.700

SAINT BRIEUC
Equipe 4
LEFFONDRE Charléne
LE GUERN Agathe
REGNIER Perrine
BRIAND Romane

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
31.700
10.300
10.650
10.600

116.999
(20) 40.250
(26) 38.516
(29) 37.783
(35) 35.016

SAINT BRIEUC
Equipe 2

MEYER Eve

DA SILVA Joana
DIAS Julie
OLLITRAULT Marine
GOBE Elise

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
35.200
12.000
11.600
10.000
10.450

116.882
(22) 39.800
(30) 37.716
(33) 36.666
(38) 29.850
(39) 16.433

souligné = meilleur total
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